
CAMPEONATO SUDAMERICANO 2019
FEDERACION PARAGUAYA DE ESGRIMA

FLORETE MASCULINO EQUIPOS

28 DE SEPTIEMBRE DE 2019

  -  Engarde Smart (//engarde-service.com/app.php?id=1021y6)

Clasificación general final

 Cl.  Apellido-nom  Nación  Condición 

 1 

 CHILE

     ALARCON Gustavo 

     ALARCON ROMAN Leopoldo 

     ALVEAR ZAMORRA Felipe 

     OTAYZA SOLARI Vicente  

  CHI  

 2 

 ARGENTINA

     CERQUETTI Dante 

     LUCCHETTI Santiago 

     MENENDEZ Guido 

     TASADA Ramiro  

  ARG  

 3 

 BRASIL

     GASTAL Eduardo 

     MACHADO Jeronimo 

     PACHECO Ricardo 

     SOUZA Pierre  

  BRA  

 4 

 COLOMBIA

     CAMAYO ROSERO Andres Camilo 

     HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 

     PACHON Santiago  

  COL  

 5 

 PERU

     CANCHEZ Federico 

     ESPINOSA Andres 

     ESPINOZA SANTARIA Joaquin 

     GARCIA Eduardo  

  PER  

 6 

 PARAGUAY

     AGUILAR Pablo 

     CACACE Hugo 

     CAJES Andres 

     CASCO Jose  

  PAR   DNF 
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      Tabla de 8

  Tabla de 8   Semi-finales   Final

   1  BRASIL  BRA 

 BRASIL 

8 

Arbitro: LIENDO Juan PER  ARGENTINA 

   5  ARGENTINA  ARG 45/41 >>

Arbitro: ANZOLIN Carolina  ARGENTINA 

4  PERU  PER 45/38 >>

Arbitro: LIENDO Juan PER  CHILE 

   3  CHILE  CHI 45/24 >>

 CHILE 

6  PARAGUAY  PAR DNF

Arbitro: ANZOLIN Carolina  CHILE 

   7 45/19 >>

 COLOMBIA 

2  COLOMBIA  COL 

  Tercer lugar

 BRASIL 

Arbitro: GRANDÒN Miguel CHI  BRASIL 

 COLOMBIA 45/32 >>

Tabla de 8 : PERU - ARGENTINA      ^

PERU Toques Score Score Toques ARGENTINA

CANCHEZ Federico 3 3 5 5 CERQUETTI Dante

ESPINOZA SANTARIA Joaquin 6 9 8 3 LUCCHETTI Santiago

GARCIA Eduardo 3 12 15 7 TASADA Ramiro

ESPINOZA SANTARIA Joaquin 3 15 20 5 CERQUETTI Dante

CANCHEZ Federico 8 23 25 5 TASADA Ramiro

GARCIA Eduardo 4 27 30 5 LUCCHETTI Santiago

ESPINOZA SANTARIA Joaquin 1 28 35 5 TASADA Ramiro

GARCIA Eduardo 7 35 40 5 CERQUETTI Dante

CANCHEZ Federico 3 38 45 5 LUCCHETTI Santiago
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Semi-finales : ARGENTINA - BRASIL      ^

ARGENTINA Toques Score Score Toques BRASIL

CERQUETTI Dante 5 5 3 3 SOUZA Pierre

LUCCHETTI Santiago 5 10 7 4 PACHECO Ricardo

TASADA Ramiro 4 14 15 8 MACHADO Jeronimo

CERQUETTI Dante 3 17 20 5 PACHECO Ricardo

TASADA Ramiro 1 18 25 5 SOUZA Pierre

LUCCHETTI Santiago 1 19 30 5 MACHADO Jeronimo

TASADA Ramiro 5 24 35 5 PACHECO Ricardo

CERQUETTI Dante 12 36 39 4 MACHADO Jeronimo

LUCCHETTI Santiago 9 45 41 2 SOUZA Pierre

Semi-finales : COLOMBIA - CHILE      ^

COLOMBIA Toques Score Score Toques CHILE

PACHON Santiago 5 5 4 4 ALARCON Gustavo

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 1 6 10 6 ALVEAR ZAMORRA Felipe

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 1 7 15 5 OTAYZA SOLARI Vicente

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 4 11 20 5 ALARCON Gustavo

PACHON Santiago 2 13 25 5 OTAYZA SOLARI Vicente

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 1 14 30 5 ALVEAR ZAMORRA Felipe

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 2 16 35 5 OTAYZA SOLARI Vicente

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 2 18 40 5 ALARCON Gustavo

PACHON Santiago 1 19 45 5 ALVEAR ZAMORRA Felipe

Final : CHILE - ARGENTINA      ^

CHILE Toques Score Score Toques ARGENTINA

ALVEAR ZAMORRA Felipe 5 5 3 3 CERQUETTI Dante

ALARCON ROMAN Leopoldo 5 10 6 3 LUCCHETTI Santiago

OTAYZA SOLARI Vicente 5 15 9 3 TASADA Ramiro

ALARCON ROMAN Leopoldo 5 20 10 1 CERQUETTI Dante

ALVEAR ZAMORRA Felipe 5 25 13 3 TASADA Ramiro

OTAYZA SOLARI Vicente 5 30 16 3 LUCCHETTI Santiago

ALARCON ROMAN Leopoldo 5 35 17 1 TASADA Ramiro

OTAYZA SOLARI Vicente 5 40 20 3 CERQUETTI Dante
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ALVEAR ZAMORRA Felipe 5 45 24 4 LUCCHETTI Santiago

Tercer lugar : COLOMBIA - BRASIL      ^

COLOMBIA Toques Score Score Toques BRASIL

PACHON Santiago 4 4 5 5 MACHADO Jeronimo

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 5 9 10 5 SOUZA Pierre

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 1 10 15 5 PACHECO Ricardo

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 1 11 20 5 MACHADO Jeronimo

PACHON Santiago 4 15 25 5 PACHECO Ricardo

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 3 18 30 5 SOUZA Pierre

CAMAYO ROSERO Andres Camilo 2 20 35 5 PACHECO Ricardo

HERNANDEZ VASQUEZ Alejandro 3 23 40 5 MACHADO Jeronimo

PACHON Santiago 9 32 45 5 SOUZA Pierre
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